

Information för symposium

Här följer information till medverkande som har ett symposium på Arbetsterapiforum. Program och abstraktsamling finns på [Arbetsterapiforums webbsida](#).

Förberedelser inför Arbetsterapiforum

Allmänt om att hålla symposium

Ett symposium handlar om att gå på djupet inom ett ämne och gärna även inbjuda till interaktivitet. Tiden är max 45 minuter vilket inkluderar frågor.

Symposiet bör innehålla flera olika presentationer, varav minst tre presentatörer och gärna involvera flera lärosäten, tvärprofessionella eller internationella inslag. I programmet anges vilka som kommer att medverka under symposiet. Av praktiska skäl (antal mikrofoner) kan det max vara fyra medverkande på scenen samtidigt. I händelse av att någon presentatör uteblir kommer det inte att gå att spela upp någon förinspelad presentation under själva symposiet. I så fall får man hänvisa till inspelade presentationer, om sådana har skickats in, och gå vidare till nästa presentation.

Utse en av presentatörerna att vara moderator som hälsar välkommen, informerar om symposiets upplägg och håller koll på tiden. Övrigt upplägg av symposiet är valfritt. Informera i början av symposiet om hur ni vill göra med frågor från publiken. För dialog med deltagarna finns tillgång till två handmickar, kom ihåg att använda dem för att alla ska kunna höra.

Symposierna hålls i Stora salen A (max 400 personer) eller Birka (max 200 personer), se även nedan. Salarna är möblerade med stolar i biosittning. I programmet kan du se vad som gäller för ditt symposium och om det är något annat parallellt eller ej.

De interaktiva inslag som kan vara möjliga i en stor sal är exempelvis bikupor eller att inbjuda deltagarna till dialog i något digitalt verktyg som exempelvis Mentimeter eller Padlet. Digitala verktyg tillhandahåller inte Arbetsterapiforum utan det får medverkande själva ansvara för.

Spela in presentation – valfritt för symposium

Den fysiska konferensen kommer inte att filmas och har ett begränsat antal deltagare. För att kunna tillgängliggöra materialet för fler i efterhand är det därför ett krav att spela in presentationen för medverkande som håller muntliga

presentationer. Det möjliggör för konferensdeltagare att kunna ta del av allt material på den digitala konferenswebben i efterhand där även exempelvis specialistföreläsningar och postrar visas. För dig som medverkar i ett symposium är det valfritt att spela in presentationen i förväg. Det kan gälla en eller flera delar av symposiet som passar att ha separat som en föreläsning. Alla inspelade presentationer kommer att vara tillgängliga på konferenswebben i sex månader efter konferensen. Se även vad vi skrivit om upphovsrätt: [Krav på upphovsrätt för medverkande - Sveriges Arbetsterapeuter \(arbetsterapeuterna.se\)](#) .

Vi har tagit fram en instruktion om hur du gör för att spela in din föreläsning i programmen Microsoft Teams, Zoom och PowerPoint 365. Om du hellre använder något annat program går det bra, förutsatt att du kan exportera filmen och skicka in den i MP4-format. Instruktion om hur du skickar in din **inspelade** presentation kan du ta del av här. [Instruktion spela in muntlig presentation - Sveriges Arbetsterapeuter](#)

Sista dag att ladda upp din inspelade presentation är 1 april. Mycket viktigt att deadline respekteras!

Skicka in din PowerPoint

Av IT-säkerhetsmässiga skäl kommer vi inte att kunna erbjuda visning av presentationer via USB. Det innebär att samtliga presentatörer behöver skicka in sin PowerPoint **senast den 21 april 2025** för att vi ska kunna förbereda en smidig övergång mellan presentationerna. Instruktion om hur du skickar in finns här: [Instruktion skicka in PowerPoint-presentation - Sveriges Arbetsterapeuter](#)

Medverkan under Arbetsterapiforum

Före symposiet

- Se till att vara på plats minst 15 minuter före symposiets start för att stämma av med tekniker och bli påmickad.

Utrustning och teknik:

På plats i varje sal finns dator och projektor. Powerpointpresentationerna finns uppladdade i respektive salsdator där de ska presenteras. De ska ha skickats in senast den 21 april.

Ljud: Det finns tillgång till myggor för fyra presentatörer och två handhållna mikrofoner för frågestunden. Samtliga presentatörer behöver sätta på myggorna i början av symposiet. Tekniker hjälper till vid behov. Det är viktigt att mikrofonerna används så att även dem med nedsatt hörsel kan höra. Detta gäller givetvis även frågor från publiken.

Salarna: Arbetsterapiforum hålls i Filadelfia Convention Center i Stockholm, Rörstrandsgatan 5 i centrala Stockholm. Symposierna hålls i två salar: Stora salen

A (max 400 personer) och Birka B (max 200 personer). I programmet hittar du vilken sal som gäller för symposiet.

Under symposiet

- Under symposiet är det viktigt att se till att tider hålls. Tiden om max 45 minuter **måste** hållas eftersom programmet är tight för att så många som möjligt ska få chansen att presentera.
- Moderator (som ni utser bland presentatörerna) bör i början av symposiet informera om symposiets upplägg och hur ni vill att frågor ska ställas.
- Det kan vara bra att även informera om några delar av presentationerna är inspelade och kommer att finnas tillgängliga i efterhand.
- Efter konferensen erhåller du ett intyg för medverkan i symposium.